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Holdturneringen er en grundsten i badminton, som booster sammenholdet, kammeratskabet og 

fastholdelsen i klubben. Både spillere og forældre kender spilletiderne i god tid, så det kan passe ind i en 

travl hverdag. Den niveauinddelte tilmelding giver mulighed for spændende og jævnbyrdige kampe i 

hallerne. Rammer for sammensætning af hold i turneringen giver klubberne gode fleksible muligheder for 

brug af spillere på tværs af årgange, køn og rækker. 

Badminton Nordjylland spiller efter det fælles reglement for ungdomsholdturneringen i DK. Hele 

Vestdanmark (Jylland-Fyn) samarbejder i 4+3 og 4+2/2+2 og de højeste rækker i 4 spillere. På lavere niveau 

vil puljerne være mere lokale og nordjysk baseret. 

Hvorfor deltage i holdturneringen? 

✓ Holdturneringen er det, som gør badminton til mere end en individuel sport og fremmer sammenhold og 

kammeratskab i klubben 

✓ Holdkampe er billige at deltage i og ofte klubbetalte 

✓ Holdkampe er faste tider – du ved ca., hvornår du kommer hjem 

✓ Hold kan dannes fleksibelt på tværs af aldersgrupper, rækker og køn, så alle kan finde et hold på 

passende styrkeniveau 

✓ Holdturnering er pointgivende til ranglisten 

Alle ungdomsmedlemmer af en badmintonklub bør have tilbuddet om at spille holdturnering. Flere hold 

betyder, at der kan laves flere jævnbyrdige puljer, at I ikke skal køre så langt for at spille kampe. Hermed 

bliver fornøjelsen endnu større. Så husk at give alle børn i klubben tilbud om at spille holdkampe. 

Se turneringsreglementet for yderligere information om holdtyper, holdsammensætning, pointgrænser og 

rækker, se reglementet her: https://badminton.dk/holdturneringsregler/  

 

I sæson 2025/2026, udbydes følgende holdtyper: 

- 4 spillere / 4 piger 

- 2+2 (2 drenge og 2 piger) 

- 4+2 U11 + U17/U19 (4 drenge og 2 piger)  

- 4+3 U13 + U15 + U17 (4 drenge og 3 piger) 

OBS: Af hensyn til kørsel, samt antallet af spillere, udbydes følgende rækker af det fælles 

ungdomsholdturneringsreglement IKKE i Nordjylland – Dette for at alle får en bedre turnering: 

- 2+2 i B-, C- og D rækkerne 

- U17/U19D 

OBS: Endeligt udbud fremgår også af holdtilmeldingssiden på badmintonplayer. 

I holdsammensætningen tages udgangspunkt i spillernes rangliste niveauklassifikation ved sæsonstart – 

(ranglisten pr. 1. juli 2025). Læs turneringsreglementet godt igennem inden tilmelding. Skema 1 + 1A er en 

god hjælp ift. overblik over rækker og pointgrænser, når der skal tilmeldes hold.  

BadmintonPlayer forhindrer, at I kan tilmelde holdet for lavt, når I vedhæfter de spillere, som I ønsker at 

bruge på holdet i holdtilmeldingsmodulet. Husk at oprette alle spillere i badmintonplayer, inden tilmelding 

af hold. 
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HOLDFÆLLESSKABER 

Holdfællesskaber skal søges for hver sæson. Et holdfællesskab skal godkendes af den lokale 

holdturneringsadministrator. Send en ansøgning for et holdfællesskab til Jonas Sørig på 

holdturnering@badmintoninordjylland.dk - senest d. 1. september for 4+3, 4+2 og 2+2 og senest 10. 

september for 4 spillere. Se mere i reglementet for ungdomsholdturneringen §11. 

HOLDTURNERINGSRUNDER 

Kampene spilles i weekender i ugerne 43 – 46 – 49 – 2 – 5 – 10 – 12. OBS: Uge 8 bruges muligvis i de øvre 

rækker, som administreres som landsdækkende rækker. 

Hvert hold spiller 4 – 7 weekender på en sæson. Holdturneringen afvikles som stævnerunder, dvs. at 3 – 6 

hold mødes og spiller flere holdkampe samme dag. 

Hvis der er weekender hvor klubben ikke har mulighed for at afholde holdrunde så send en mail til: 

holdturnering@badmintoninordjylland.dk - så vil vi forsøge at tage højde for det i planlægningen. 

PRIS PR. HOLD* 

800 kr. for 4 spillere/piger 

900 kr. for 4+2 

1.100 kr. for 4+3 

*Vær opmærksom på, at der ved tilmelding skal betales online med betalingskort. 

TILMELDINGSFRISTER 

Torsdag d. 4. september 2025 for 2+2, 4+2, 4+3  

Onsdag d. 17. september 2025 for 4 spillere i M- og A-rækken.  

Fredag d. 26. september 2025 for 4 spillere/piger i BCD-rækkerne 

Den delte tilmeldingsfrist anvendes for at have sikkerhed for, hvilke rækker i mixrækker der gennemføres, 

inden tilmeldingen til 4 spillere/piger, samt muligheden for at alle Nordjyske klubber kan få deres spillere 

med i holdturneringen på trods af forskellige sæsonopstarter. 

Tilmelding sker på Badmintonplayer.dk.  

OBS: Du skal være administrator for klubben for at tilmelde hold 

Guide: https://badminton.freshdesk.com/support/solutions/articles/22000246444-holdtilmelding-for-

ungdomshold 

 

NORDJYSK MESTERSKAB FOR UNGDOMSHOLD 

I Badminton Nordjylland ønsker vi at gøre ekstra ud af holdturneringen. Derfor afvikler vi Nordjysk 

Mesterskab for alle BCD-rækkerne d. 18.-19. april 2026 – Mesterskabet afvikles i samarbejde med Rosendal 

Badmintonklub. Lørdag afvikles U9, U11, U13 og søndag afvikles U15 & U17/U19. 

 

TURNERINGSADMINISTRATION FOR NORDJYLLAND 

Badminton Nordjylland - Jonas Sørig – holdturnering@badmintoninordjylland.dk  

 

Mange glade fjerhilsner  

Badminton Nordjylland 
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